sonuerat dominorum suorum, scilicet, eorumriem

Roniaiiorura, idcirco audebant, inde pracsumebant,
ideo leges Romanas non possc sibi suocensere, quasi

sagao.es et callidi praevidebant. Nam et Herodera

illa causa de loco, el gladio Romana»sevcriialis eri-

puerat, qui tot pueros propter orlum novi regis liu-

cidaverat (Matthru), cui prophelae in Scripturis
suis, non soluni Judaicum, sed eliam totius mundi

regnum promiliebant, el idcirco non soii sihi, sed

etiam Romanis principibus, eo modo illum consu-

luisse Augtisti Caesaris aurcs libenter accipiebaut.
< In craslinum lurbamulta, quac convenernnl ad

diem feslunv,cum audissenl, quin Jesus venit Jero-

solymnm, accepcrunt ramos palmaruin,et processe-
i-tiiitobviam ei, et clamabani: Hosanna.Beiiedictus

qui venit in nomine Domini, Rex Israet. >Die illo

Sahbalura eral, quo Belhaniac facta sunt ea qu.-e
i.nnc Evangelisla narravit, videlicet sexltis dies ante

solemnem vesperam Pascha?, id esl seqiieniem ve-

sperara dccimaequarise lttnae quae nunc secundum

Evangeliurivin quintam feriam obvcnit. Hic auleni

dies crasiinus priraa Sabbaii csl, quo Dominus Je-

sus Jerosolyraam inlravit, oclavus anle illura quo
erat rcsurrecturus a mortuis, qui et ipse sincduUio

prima Sabbuti cxslilit. Non ergo casu, sed secrela

dispositiOne Divinilatis actum est, ut cinn lali Uo-

nore, vel apparalu laudi.s, hac die civiiatem inira-

ret, etut superiusjam dictum est, luna decima ve-

rus Dei Agntis ad immolalionem sui decifna qitarla
luna peragendum accederet. Quid cnim jiicundilns
isla, nisi pracconiumfuitoclnva dcinceps die fmtirae

ejus resurreclionis ? Ipsatn ergo seriem ililigcr.iius
conlemplcmur Evangelica?narralionis. <Turba, in-

quil, multa, quse conveneral ad diem fesluin, cum

audissenl, quia Jesus vetiit Jerosolymam, accejje-
nint ramos palmarum, et proccsserunt ei (>bviam.»

Rami palmarmn insignia vicloriae. Mngiiumet mi-

rum speclaculumI Nunc prinium parubatur bellum,
necdiim certamen inilum, el j'nra Irittmphum cele-

hrabant turbae populorum. Nuiiqiiid sine rfubioiilud

jam sciebanl quod iste sine dubio jierfeclurus essel

vicloriam ? Inionoc isdid noverant quod ad proelian-
diira vcnit Rexisrael. Abscoiulilumerat cunclis vi-

vcnlibus et ab ipsis apostolis hoc Divinilaiis consi-

lium, quod per passioncm el mortem suam isie Rux

gloriae destruclurtis csseleum, qui habebal mortis

imperiuin, id esl Diubolum, vel quod oporlet eum

pati, et resurgerc a morltiis, et ila inlrare in gloriam
suara. Ergo illi laniae laurfisconceiilores, secundum